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    Üniversitemiz Görükle Yerleşkesinde bağışçılar 

tarafından yaptırılarak Üniversiteye devredilen ve 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 

işletilen bir yurt ile Yenişehir ilçesinde bir  kız 

öğrenci yurdu, Orhaneli ilçesinde bir kız öğrenci 

yurdu ve Karacabey ilçesinde blok olarak kız ve 

erkek öğrencilerin ortak kullanımına sunulan bir 

öğrenciöğrenci yurdu olmak üzere toplam dört adet 

yurdumuz mevcuttur.

     Yurtta kalma süresi Eğitim-Öğretim süresi ile 

sınırlı olup, her yıl mezun olacak öğrenci sayısı 

kadar yeni öğrenci kabul edilmektedir. Bu kabul, 

başvuru formlarının belirli ilkeler çerçevesinde 

değerlendirilmesi sonucu yapılır. 

     Uludağ Üniversitesine aşağıdaki koşullarda 

yerleştirilen ve Bursa dışında ikamet etmekte olan 

öğrenciler için yerleştirmeye esas alınan puan 

sıralamasında Türkiye genelinde ilk 500 öğrenci 

arasında yer alanlar, Uludağ Üniversitesi Yurtlarına 

sıralamasız, ücretsiz olarak kabul edilir.

        Öğrenci yerleştirildiği Bölüm / Programda 

öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece yurt 

hizmetlerinden ücretsiz olarak yararlanır. İki dönem 

üst üste dönem ve / veya Genel Akademik Not 

Ortalaması (GANO) 2.50 ‘nin altına düşen 

öğrenciler yurt haklarından yararlanamazlar. 

Yerleştirmeye esas alınan puan sıralamasında 

TürkiyeTürkiye genelinde 501 ile 1000 öğrenci arasında yer 

alan öğrencilere Uludağ Üniversitesi Yurtlarında 

sıralamasız olarak yerleşme ve yurt ücretinden % 50 

indirimli olarak yararlanma hakkı verilir. İki dönem 

üst üste dönem ve / veya Genel Akademik Not 

Ortalaması (GANO) 2.50 ‘nin altına düşen 

öğrenciler yurt ücretinden %50 indirim hakkından 

yararlanamazlayararlanamazlar.
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     Bursa Uludağ Üniversitesi Konukevi, konuklarına 

7/24 esasına göre hizmet vermekte olup, Görükle 

Merkez Kampüsü içerisinde yurtlar bölgesinde yer 

almaktadır.

  Bursa şehir merkezine 20 km. Nilüfer İlçe 

Merkezine 10 km. mesafede, şehrin batı istikameti, 

İzmir yolu çıkış lokasyonunda bulunmaktadır.

2323 süit, 12 çift ve 69 tek kişilik standart olmak üzere 

toplam 104 oda, 139 yatak, kapasitelidir. Yerleşke 

merkezinde, alışveriş, bankalar ve ulaşım 

noktalarına yakındır.

   Odaların tamamında televizyon, buzdolabı, 

kablolu ve kablosuz internet bağlantısı, 24 saat 

sıcak su mevcuttur.


